
 

 

Fondazione Musica per Roma  

Viale Pietro de Coubertin 10, 00196 Roma, Italia 

Tel. +39 06802411   Fax +39 0680241211 

Cod. fisc. e Part. IVA 05818521006  

Reg. Persone Giuridiche n. 289/2004 

info@musicaperroma.it, www.auditorium.com 

G
E

S
T

I
T

O
 D

A
 

Roma, 13 dicembre 2021 

Prot. n. 36/21/GA/RCDJ 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, 

COMMA 2, LETT. C, DEL D.LGS. 50/2016 SVOLTA IN MODALITÀ 

TELEMATICA, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA CASA DEL JAZZ, SITA IN 

ROMA, VIALE DI PORTA ARDEATINA, 55 - CIG: 8752083F5B - 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

Il sottoscritto Daniele Pitteri nella qualità di Legale Rappresentante e Amministratore 

Delegato di Fondazione Musica per Roma  

Visti, verificati e approvati tutti gli atti e i verbali della procedura espletata per 

l’affidamento; 

Vista, verificata e approvata la nota del RUP del 10 dicembre 2021; 

Accertato, con esito positivo, il possesso dei requisiti di ordine speciale e su quelli di 

ordine generale in capo al concorrente risultato primo in graduatoria; 

Attesa la necessità di procedere alla definizione della procedura; 

DISPONE 

di procedere all’affidamento in oggetto in favore di Ariem Restauri S.r.l. con sede 

legale e fiscale in Viale dei Monfortani, 57B – 00135 - Roma - P.IVA 11792651009. 

DA MANDATO 

al RUP di adottare gli atti conseguenti in conformità della normativa di riferimento. 

 

             Daniele Pitteri                                               

    (Amministratore Delegato)                                              

mailto:info@musicaperroma.it

		2021-12-13T12:17:14+0000
	Pitteri Daniele




